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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2023

12.06.2023 09:38

Sección/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

653.632,06
248.401,60-

3.034,00
578.983,20

987.247,66

3 GASTOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

6 INVERSIONES REALES 0,00
0,00

1.227.706,33
450.000,00-

0,00
450.244,00

1.227.950,33

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00
0,00

0,00
1.182.936,79-

0,00
61.308.271,32-

62.491.208,11-

9 PASIVOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Total Secc. 1052 AGENCIA DE INNOVACIÓN
Y DESARROLL

0,00
0,00

1.881.338,39
1.881.338,39-

3.034,00
60.279.044,12-

60.276.010,12-

Total general: 0,00
0,00

1.881.338,39
1.881.338,39-

3.034,00
60.279.044,12-

60.276.010,12-


